【記入例】

 〇年　〇月　〇日

課　長 　所　長 係　長 　起　案

　決　裁

　施　行

　□　第2号該当

減免後の使用料

　　　　　　　　　円

備　考

担　当

規定使用料 減免額

　　　　　　　　　　　　　　円 　　　　　　　　　　　　　　円

　　決定理由
　　施行規則第6条 　□　第1号該当

　□　第3号該当

様式第3号

　　決定区分  　　　□　　許可する　　　　　□　　許可しない

 ３　使用施設 　　　会議室　または　多目的室

 ４　使用目的 　　　〇〇会議のため

 ５　申請区分 　　　　　　■　免除　　　□　減額

　次のとおり申請します。

 １　使用者(団体)名 　　　団体名　または　個人名

 ６　申請理由

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　０９７７-〇〇-〇〇〇〇

上記申請について、次のとおり決定いたしたい。

 ２　使用日時 　　　〇年〇月〇日　　〇時〇分～〇時〇分

別府市人権啓発センター使用料減免申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　「別府市○○団体」または「人権　一郎」

　別府市長　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　別府市上野口町１番１５号

        氏名又は名称